
                   
UCHWAŁA  NR XLI/368/2009

 RADY GMINY SZEMUD
z dnia 10 listopada 2009 roku.

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud do realizacji projektu pn.” Rewitalizacja 
obiektu zabytkowego kościoła pw. św. Wojciecha Biskupa i Męczennika w Kielnie 
według programu prac konserwatorskich”

Na podstawie  art. 7 ust 1 pkt.  9 i 18 ust. 2 pkt. 9 lit e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD
uchwala co następuje

§ 1.
Wyraża się wolę uczestniczenia Gminy Szemud jako partnera finansowego w realizacji 
projektu pn. „ Rewitalizacja obiektu zabytkowego kościoła pw. św Wojciecha Biskupa i 
Męczennika w Kielnie według programu prac konserwatorskich”.

                                                                       § 2.
Postanawia się udzielić wsparcia  Parafii w Kielnie w formie pomocy technicznej w 
wypełnianiu wniosku o dofinansowanie projektu oraz jego rozliczeniu oraz w zorganizowaniu 
i przeprowadzeniu postępowania przetargowego.

§ 3.
Określa się środki własne na realizację projektu o którym mowa w § 1 w wysokości do 15000 
PLN , które zostaną przedłożone do planu budżetu Gminy Szemud w roku 2010
                                                                      

                                                                        §4.
Środki na realizację projektu zostaną przekazane Parafii w Kielnie w trybie określonym 
uchwałą NR L/418/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 27 lipca 2006 r w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków- publikacja Dz U Woj. Pom. Nr 
94 poz.1961 z 7.09.2006.
  

                                                                         §5.
Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do zawarcia z Parafią w Kielnie porozumienia 
dotyczącego uczestnictwa Gminy Szemud w projekcie.
                                                                     
                                                                     §6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


	RADA GMINY SZEMUD

